
SUPER PRO CZECH CAMP 
KICK-BOXU a MUAY THAI

Občanská sdružení Škola bojových umění NARAMA a GALA FIGHT  pro Vás připravila 
letní camp kick-boxu a muay thai.

Kdy: 18.-20.7.2008 (pátek - neděle), nástup v pátek do 10.00 hodin, ukončení  v neděli 13.30 hodin.
          Cena je 1.750,-Kč. Je možné se ubytovat již ve čtvrtek večer do 19.00 hodin. V tomto případě je cena 1.970 Kč.  
          V této částce není páteční snídaně. 

Kde: Ve sportovním areálu Špičák na Šumavě. Ubytováni  ve 2-4 lůžkových pokojích.

Vzdálenost od Prahy na Špičák je cca 188 km směr Železná Ruda. Kapacita je 85 osob. Přihlašujte se písemně u trenérů. 
Přihlášky odevzdejte co nejdříve. V základní ceně je zahrnuto 3x ubytování, plná penze (3 jídla denně, začínáme obědem  a 
končíme obědem) a celkové zajištění (trenéři, tělocvična, sportovní pomůcky). Účastnický poplatek je nutné zaplatit 
složenkou (na účet) nebo v hotovosti do 20.5.2008. Objednané místo je možné zrušit pokud je účastník nemocen, v tomto 
případě se peníze vrací ve 100% výši. Pokud bude místo zrušeno méně než 2 dny před nástupem, odečítá se z vrácených 
peněz oběd a večeře za první den pobytu. S sebou si vezměte boxerskou výstroj,  sportovní oděv a obuv na ven a do 
tělocvičny. Veškeré další informace vám poskytneme na tel.731410410 nebo marek.kaigl@seznam.

Trenér kick boxu:  Jiří Štádler (Narama Plzeň)  Trenéři muay thai: David Onufer  (profesionální zápasník muay thai) 
Hosté: JUDr. Michal Frabša                                                                   Vladimír Moravčík. (slovenská hvězda muay thai)
Profesionální borci  Fight club Berlin a ze Slovenska                             Petr Ottich ( Thaibox Devils Třebíč ) 

V Plzni 26.4.2008                                                                                            za o.s. Škola bojových umění NARAMA
                                                                                                                                              Marek Kaigl

Závazná přihláška

Jméno, příjmení………………..……………………………………………………………………..……………………………….

Bydliště, telefon…………………….…………………….…………………………………………………………………….…….

Rodné číslo………………………………..…………….……………………………………………..…………………………..….

Zdravotní stav…………………………………..………..………………………………………………….………………………..

Podpis (u mládeže do 18 let podpis rodičů)…………….………………………………………………………………….…………

www.narama.cz

Termín tréninkového campu je časově naplánován i pro závodníky kickboxu, kteří tak mají 
možnost přípravy na blížící se MS v Olomouci.

mailto:marek.kaigl@seznam

	Závazná přihláška

